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List technickych udaju

Opérny vyloznik BKRS FT

Objednaci Cislo: 6044541

Opérny vyloznik z uzaviené obdélnikové ocelové trubky, k podepreni systému
pochozich kabelovych zlabd.

. Z&rové zinkovano ponorem

Objednaci ¢&islo 6044541

Typ STABKRS 100 FT
Oznaceni 1 Podpéra

Oznaceni 2 pro pochozi kabelovy Zlab
Vyrobce OBO

Rozmér B=100

Material Ocel

Povrch zarové zinkovano ponorem
Norma pro povrch DIN EN ISO 1461
Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 83,7 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Opérny vyloznik BKRS FT

Objednaci Cislo: 6044541

Délka
Sitka
Vyska
Rozmér B
O Rozmeér b1
Rozmér b2
Rozmér D

100
75

9 63

Provedeni

Provedeni

Pro Sitku max.

Pro Sitku min.

Vhodny pro mfizovy Zlab
Vhodny pro kabelovy Zebfik
Vhodny pro kabelovy Zlab
Vhodné pro Sitku zlabu/Zebriku
Upevnéni Zlabl

Nerezova ocel, mofena
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100 mm
98 mm
108 mm
92 mm
11 mm
61 mm
13 mm

Opérny vyloznik
ostatni

100 mm

100

Ne

Ne

Ano

100 mm
Sroubovatelny
Ne



